
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 12154/2025 2025-88-01-17347 02964/2025

 la gestión realizada por el Sr. Walter Baz, C.I: 1.175.716-9 Presidente de L.A.M.A. (Latino AmericanosVISTO:
Motociclistas Asociados) "Montevideo";

 que solicita se declare de Interés Municipal la "22 Aniversario L.A.M.A. Montevideo Mega EventoRESULTANDO:
Internacional", programado para los días 24 y 25 de enero de 2026;

 que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 20/11/2025CONSIDERANDO:
Acta Nº 019_nov_2025 decidió declarar de Interés Municipal el mencionado evento;

ATENTO  a lo antes expuesto.:

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE:

1) Declárese de Interés Municipal la "22 Aniversario L.A.M.A. Montevideo Mega Evento Internacional", programado para
los días 24 y 25 de enero de 2026 ;

2) Notifíquese, siga a Dirección de Prensa para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Adhemar Acevedo el 23/12/2025 12:24:50.
Resolución incluída en el Acta firmada por Rene Grana el 23/12/2025 23:23:26.


